
 

平成28年1月吉日 

各位 殿 

第159回日本獣医学会学術集会 

大会長 丸山 総一 

［公印省略］ 

 

謹啓 

 初春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第159回日本獣医学会学術集会を、平成28年9月6日から8日までの3日間、日本大学生物資源科学部湘南キ

ャンパスで開催することになりました。前回，本学で開催した第137回学術集会（平成16年4月）から12年が経過いた

しました。その当時に比べますと，キャンパスの整備計画が進み，本学術集会のメイン会場を予定している新1号館が2014

年の9月に竣工し，また，メイン会場に隣接する新校舎も本年4月には完成する予定です。現在、関係者一同は準備委員

会を立ち上げ、鋭意準備を進めております。 

今回の大会スローガンは，獣医学領域に身を置く私達がOne Healthを担っているという自負を持ち，さらに推進する

ことが重要であるとの本学の企画委員会の一致した意見から，「獣医学が紡ぐOne Health」といたしました。One Health

とは「世界は切り離すことのできない緊密さで繋がっており，人，動物，環境を含めた健康の維持には1国だけでなく地

球規模で対応する必要がある」という概念で、近年、欧米を中心に広く提唱されるようになっており、わが国においても

今後広く普及していくものと思われます。多くの会員の皆様にご理解いただけますように、One Health 関連の司宰機関

企画のシンポジウムも予定しております。 

 日本獣医学会の学術集会は、第157回大会から年1回の開催となりました。司宰校には年1回開催による集約化と活性

化が求められており、魅力的な企画やプログラムを各学会・分科会と協力して準備することで、多くの参加者にお越し頂

けるよう努力致します。 

 本学術集会には、1,500 名以上の参加者が見込まれております。学術集会を成功裡に導くためには、学会員の参加登録

費以外にも企業の皆様からの強力なご支援が必要不可欠でございます。 

 学術集会講演要旨集に下記の要領にて広告を賜りたく、ご案内方々お願い申し上げます。 

                                                 敬白 

[ 要 項 ] 

1. 広告申込締切期日     平成28年７月1日(金)  

2.  原 稿 締 切 日      平成28年７月8日(金)必着 

3.  講演要旨体裁       Ａ４変形(講演要旨サイズ 天地２８cm ×左右２１cm)  

4.  広 告 料 金       

    [広告掲載場所] 

  表 紙 ４(４ｃ刷の場合) １頁        ２５０，０００円(   税別   ) 

  表   紙    ２   １頁    １５０，０００円(    “     ) 

   表   紙   ３   １頁    １００，０００円(    “     ) 

    表   ２   対   面    １頁    １２０，０００円(    “     ) 

    表  ３  対   面    １頁     ８５，０００円(    “     ) 

    本 文 記 事 対 面    １頁    １１０，０００円(    “     ) 

    目次記事対面 ( 色紙 )    1頁     １１０，０００円(    “     ) 

    記 事 中 （ 色紙 ）  １頁     ８５，０００円(    “     ) 

    前       付   １頁     ７５，０００円(    “     ) 

    前       付  １/２頁     ４０，０００円(    “     ) 

    後       付   １頁     ６５，０００円(    “     ) 

    後       付  １/２頁     ３５，０００円(    “     ) 

※その他、ネックストラップやコングレスバック、ドリンク協賛なども募集しています

広告原稿寸法参考基準 

 よこ たて 

１頁 １８㎝ ２５㎝ 

１/２頁 １８㎝ １２㎝ 



 

第159回日本獣医学会学術集会講演要旨集 広告申込書  

 

有限会社 瀬戸広告社 御中  

東京都文京区１－７－１０  

FAX : ０３－３８１２－４３９９  

 

広告掲載場所                           

 

広告スペース            頁 

 

広告掲載料              円  

 

 

上記の通り掲載方申し込みます。 

 

 

 

 

 

 

貴社名                                          

 

住所 〒      ―                                  

 

連絡先電話番号                                      

 

連絡先FAX番号                                      

 

E-mail アドレス                                     
     （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

所属部署・担当者名                                   

 

 

 

 

広告原稿はCD-R又はメールでお願いいたします。また、製作を要する場合は実費をご負担願います。 

広告担当者： 有限会社 瀬 戸 広 告 社  

〒113-0033 東京都文京区本郷1丁目７番１０号 

TEL０３（３８１２）４３１０／FAX ０３（３８１２）４３９９ 

e-meil  info@seto-ad.jp 

mailto:info@seto-ad.jp

